
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 331, comma 3, D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI FOTO-
INTERPRETAZIONE, GESTIONE DELLE CONVOCAZIONI IN  

CONTRADDITTORIO E DI SOPRALLUOGO IN CAMPO FINALIZZATO ALLA 
CERTIFICAZIONE GRAFICA DEGLI UTILIZZI DEL SUOLO IN ISTANZA DI 

RIESAME ATTRAVERSO I SISTEMI GEOGRAFICI TERRITORIALI 
INTEGRATI NEL SISTEMA INFORMATIVO GESTIONALE AGRICOLO 

PIEMONTESE (SIAP) 
 (N.11/15) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi del 
“Regolamento per l'acquisto in economia di forniture di beni e servizi” del CSI–Piemonte 

CIG: 62120780F0 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: L’importo massimo spendibile è pari a Euro 148.000,00 (oltre 
oneri di legge) . Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze non soggetti a 
ribasso sono pari a Euro 1.400,00 (oltre oneri di legge) 

DURATA: Il contratto derivante dalla presente procedura negoziata avrà decorrenza dalla data 
di stipula o dall’eventuale esecuzione anticipata dello stesso sino al 31/12/2016 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ORE 12.00 del 30/04/2015 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 Studio Gerundo di Ing.S.Quirico, arch.P.Pelliccioli, Dott.Agr. A.Massa Saluzzo 

 TBA Studio agronomi e forestali associati  

 ECO S.r.l. 

 Co.r.in.te.a - Cooperativa per la ricerca delle innovazioni tecnologiche in agricoltura - 
società cooperativa 

 Società cooperativa agricolo forestale D.R.E.AM. Italia 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione definitiva efficace del Direttore Generale 
del 01.07.2015 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Co.r.in.te.a - Cooperativa per la ricerca delle innovazioni 
tecnologiche in agricoltura - società cooperativa 

SCONTO OFFERTO: Lo sconto percentuale offerto è pari al 18% rispetto agli importi unitari 
posti a base di gara. Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze sono pari a 
Euro 1.400,00 (oltre oneri di legge). 

 

Torino,   4 agosto 2015   


